
Kvádrové okraje 14x14x200, 2m. Okraje jsou 
vynikající pro výrobu vlastních tvarů pískoviště. 
Sloupek může být také použit jako hranice 
zóny pádu pro povrchové materiály, jako jsou 
štěpky.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 11/15/2024

Kvádrové okraje
NRO521

Položka č. NRO521-0001

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  200x14x14 cm
Věková skupina  1+
Kapacita (uživatelé) -
Možnosti barev n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 11/15/2024

Kvádrové okraje
NRO521

Kladina
Fyzická: trénuje smysl pro rovnováhu, který je 
základem pro všechny ostatní motorické 
dovednosti a který zvyšuje jistotu a bezpečí 
při pohybu ve světě. Sociálně-emocionální: 
dovednosti střídání a domlouvání se při 
vzájemném přecházení po kladině. Prostor 
pro posezení a odpočinek.



Všechny produkty Přírodní Robinia od 
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny akatového 
dřeva z udržitelných evropských zdrojů. Na 
přání může být dodáno se FSC® Certified 
(FSC® C004450).

Produkty Robinia jsou k dispozici ve třech 
různých možnostech ošetření dřeva: 
Neošetřené akátové dřevo nebo hnědé dřevo 
lakované pigmentem, který udržuje barvu dřeva 
a barevná verze s nabarvením vybraných 
komponent.

 

Kvádrové okraje
NRO521

Položka č. NRO521-0001

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

0,0 m²

Celková doba instalace 0,4
Objem výkopu 0,00 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

0 cm

Hmotnost dodávky 37 kg
Možnosti ukotvení Na 

povrchu
a

Informace o záruce
Dřevo Robinia 15 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 11/15/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

NRO521-0001 2,97 0,10 0,00

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 11/15/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
NRO521



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Kvádrové okraje
NRO521

5 / 11/15/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/e8926b4e-fe6f-4f41-a7fb-c48ddbdb0472/NRO521_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/4a29a5f8-8e1f-4b41-b63b-eb3661a5ec07/NRO521_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

